РУКОВОДИТЕЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан
423570, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12

	[image: image2.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбэн Кама муниципаль районының

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ҖИТЭКЧЕСЕ
423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

	[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№939

	                               КАРАР
25 июня 2013 года

О внесении изменений в постановление Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района № 127 от 05.03.2009г. «Об организации       перевозок пассажиров городским электрическим транспортом»

Руководствуясь Федеральным Законом № 131-Ф3 от 06.10.2003 г. (ред. от 07.05.13 г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение постановления Государственного комитета Республики Татарстан по  тарифам № 7-14/т от 12.07.2012 г. «Об установлении предельных максимальных тарифов на перевозки пассажиров и багажа наземным электрическим транспортом общего пользования в городском сообщении г.Нижнекамска» и Закона Республики № 70-ЗРТ от 13.11.2006 г. (ред. от 02.11.2012 г.) «Об организации пассажирских перевозок, осуществляемых автомобильным и городским наземным электрическим транспортом общего пользования на территории Республики Татарстан», постановляю:
1.
Внести в пункт 3 постановления Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан № 127 от 05.03.2009г. «Об организации перевозок пассажиров городским электрическим транспортом» следующие изменения:

- изложить подпункт 3.1 следующей редакции:
«Ввести в действие тарифы на перевозки пассажиров и багажа наземным электрическим транспортом общего пользования в городе Нижнекамск согласно приложению».

2.
Признать утратившим силу постановления Исполнительного комитета № 1 от 11.01.2011г. «О внесении изменений в Постановление Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района № 127 от 05.03.2009г. «Об организации перевозок пассажиров городским электрическим транспортом» и № 950 от 24.07.2012г. «О внесении изменений в постановление Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района № 127 от 05.03.2009г. «Об организации перевозок пассажиров городским электрическим транспортом».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела транспорта и связи Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Егорова А.В.

Т.Х.Камалетдинов
Приложение
Утверждено

постановлением Руководителя
Исполнительного комитета
Нижнекамского муниципального района

Республики Татарстан
№ ______ от «______» _________ 2013 г.

Тарифы на перевозки пассажиров и багажа наземным электрическим транспортом общего пользования в городе Нижнекамск
	Вид транспорта
	Тарифы разовой поездки и провоза одного места багажа (руб.)

	При приобретении билета в салоне транспортного средства
	При оплате проезда билетами длительного пользования

	На1
поездку(1)
	На 5 поездок
(2)
	На 50 и более поездок (2)

	Трамвай
	15
	14
	14
	12

Примечание:
(1) - при оплате проезда билетом длительного пользования для проезда в городском сообщении, предоставляющим право на совершение поездок в пределах фиксированной суммы;
(2) - при оплате проезда билетом длительного пользования для проезда в городском сообщении, предоставляющим право на фиксированное количество поездок в течение указанного срока.
Оплата стоимости провоза багажа осуществляется отдельно от оплаты стоимости проезда.